[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2008

         № 142-п

Об утверждении стоимости путёвок в походы,
организованные МОУ ДОД «Дворец творчества
детей и молодёжи г. Белово»

В соответствии с утверждённым Решением городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в городе Белово:

1. Утвердить стоимость путёвок многодневных туристических походов в район Кузнецкого Алатау, организованных муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодёжи города Белово»:

- продолжительностью 8 дней - в размере 930 рублей,

- продолжительностью 5 дней - в размере 580 рублей.

2. Признать утратившим силу Постановление от 14.05.2007 № 159-п «Об утверждении стоимости путёвок в походы, организованные Дворцом творчества детей и молодёжи».

3. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы города А.Г. Покроева.

Глава города Белово

Е.А.ПАНОВ